

## Pachet Materiale Diverse

I.D.: 86473586

Data publicarii 29.08.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 790,76 RON - 790,76 RON

Descriere: 1 SIGURANTA AUTOMATA 1P+N 16A BUC 1 23.95 23.95 4.55 2 HOLSURUB 5X60 BUC 10 0.21 2.10 0.40 3 HOLSURUB 6x120 BUC 10 0.50 5.04 0.96 4 BUTUC YALA BUC 1 41.18 41.18 7.82 5 SURUB M6X50 BUC 5 0.63 3.15 0.60 6 Piulita M6 BUC 5 0.13 0.63 0.12 7 RACORD MONO BUC 2 8.40 16.81 3.19 8 FIR COSITOARE BUC 4 5.46 21.85 4.15 9 BATERIE PERETE MONOCOMANDA BUC 1 54.62 54.62 10.38 10 FIR TRIMER PG 3 8.40 25.21 4.79 11 DISC MOTOCOASA BUC 1 29.41 29.41 5.59 12 GARNITURI CAUCIUC BUC 5 0.76 3.78 0.72 13 MOSOR MOTOCOASA BUC 1 46.22 46.22 8.78 14 ULEI 2T ST 1 10.08 10.08 1.92 15 BUTON SONERIE BUC 1 5.88 5.88 1.12 16 BEC LED 13W LR BUC 5 12.61 63.03 11.97 17 APLICA STICLA BUC 3 21.01 63.03 11.97 18 APLICA STICLA 1XE27 BUC 3 25.21 75.63 14.37 19 APLICA STICLA 2XE27 BUC 3 36.13 108.40 20.60 20 BANDA IZOLATOARE BUC 1 3.78 3.78 0.72 21 PROIECTOR LED 30W BUC 2 31.09 62.18 11.82 22 DIBLU POLISTIREN 85 BUC 10 3.19 31.93 6.07 23 HOLSURUB 4.5X60 BUC 10 0.21 2.10 0.40 24 TUB TERMOCONTRACTABIL BUC 1 4.20 4.20 0.80 25 APLICA STICLA BUC 1 36.13 36.13 6.87 26 GLOB PLASTIC ALB BUC 1 10.92 10.92 2.08 27 LAMPA BAT BUC 1 24.37 24.37 4.63 28 CUPLA CAUCIUC BUC 1 15.13 15.13 2.87 conform referat aprobat nr. 36547 din 17.07.2023 intocmit de Crisan Ileana pentru UTF Gherla